
Spēle 

Esi vērīgs! 

Dārzeņi. 

 

 13 kārtis ar dārzeņu attēliem. 
 Spēle bez vecuma ierobežojuma. 
 Grūtības pakāpe- zema. 

(4 simboli uz kārts) 
 Veidota pēc Dobble spēles principa. 
 Spēles galvenais uzdevums ir pirmajam 

ieraudzīt 2 identiskus attēlus un nosaukt 
tos. 

 Spēle attīsta spēju koncentrēties, 
saskatīt līdzīgo, kā arī attīsta valodu un  
aktualizē zināšanas par dārzeņiem. 

 
Spēli veido 13 kārtis un tikai viens identisks 
attēls starp jebkurām divām kārtīm. 
Spēlētāju mērķis ir saskatīt( atrast) šo simbolu. 
 



       
 
Spēles gaita 
Katrs spēlētājs paņem vienu kārti. 
Pārējās ar skatu uz augšu novieto kaudzītē galda vidū. 
Pārējās kārtis novieto ar skatu uz augšu kaudzītē galda vidū. 
Visi spēlētāji atklāj savas kārtis un skatās, kāds attēls sakrīt ar viņa 
kārti un kārti kaudzītes virspusē. 
Pirmais, kurš pamana attēlu, to nosauc un ņem kārti sev 
Galda vidū atklājas nākamā kārts no kaudzītes, kurā jāierauga attēls, 
kurš sakrīt ar jūsu kārti, kas atrodas jums priekšā kaudzītē. 
Tā turpina, līdz beidzas līdz kāršu kaudzīte. 
Uzvarētājs ir tas, kurš ieguvis visvairāk kāršu, būdams vērīgākais un 
veiklākais. 

 


